
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЛ • с АГИнское № У

Об утверждении актуализированной схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Агинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 419-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», в целях урегулирования правовых и 
экономических отношений, возникающих в связи с производством, 
передачей и потреблением водоснабжения и водоотведения, руководствуясь 
статьями 17, 20 Устава Агинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения 
Агинского сельсовета, согласно приложению.

2. Постановление администрации Агинского сельсовета № 31 от
24.08.2020 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края» считать 
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Агинского 
сельсовета» и размещению на официальном веб-сайте администрации 
Агинского сельсовета.

Глава Агинского сельсовета л В. К. Леонтьева


